
 

福井工業大学『未来塾』講演会開催について 

 

 日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

 本学では毎年、地域の皆様を対象として、各界でご活躍の著名人を講師にお迎えして『未来塾』

を開催しております。今年度は、東国原 英夫氏を講師にお迎えし、「福井をどげんかせんといか

ん～地方を元気に！地域ブランド戦略～」をテーマに、熱いお話を伺います。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

福井工業大学「未来塾」講演会 

 

 

日 時：平成29年11月18日（土）13：30～15：00（開場13:00～） 

会 場：金井講堂（福井市学園3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス内） 

講 師：東国原 英夫（ひがしこくばる ひでお）氏 

講演テーマ：「福井をどげんかせんといかん～地方を元気に！地域ブランド戦略～」 

後 援：福井県、福井市、福井新聞社、FBC福井放送、福井テレビ、FM福井 

※入場無料（参加お申込みが必要です。） 

※詳細は別紙ご参照ください。  

 

以上 

報道機関各位 

平成29年11月9日 

学長 森島 洋太郎 


